
Ň

Raiffeisen

Banka inspirovaná klienły

Smlouva

:úsiafku m Účłuzvýhodněném úročení

uzavřená mezi

Raiffeisenbank 0.5.,

se sídlem Hvězdovu 17] ó/Zb, Praha 4, PSČ 140 78, IČ 49240901, zapsaná
v obchodním rejstříku

vedeném Měsfským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2051, k'erc u zusmpuií:
Firemní

poradce

(dáre len "Bunku")

a

Povodí Ohře, sfúlní podnik

se sídlem Bezručova 42 9, 430 03 Chnmmov

!ČI 70889988

zapsaná v nbrhndním
rejslříku

vedeném Krciským soudem v Úsrí nad Labem, nddíl A vložka 13052,

Iamm,
zasiupuiw':

(dále yen „Klien|”)

1 v Klient a Banka uzavřeli dne Smlnuvu o poskytování bankovm'ch u dalších služeb
[dlóle yen

„Smlouvu [a: úřlu”1, na základě které Banka
pro

K1íenfn zřídila dosud vede Uče1 č.

1da'le len „Učeł"|.

2. Tam Smlouva o zvýhodněném úročení züsłarku nc účtu (dále 19m „Smlouva/1 slanoví pravid1u pro

dořnmé zvýhodněné úročení zůstatku Účtu.

3. V období ode dne bude Banka úročił zůstatek níže uvedených

měnových složek Účtu za použilt' siednaných ú rokových
sazeb 10160

a'

Po uplynulí období uvedeného v předchozí vělě bude Banka úročił zůstatek Učlu v souladu se

Smlouvou a účlu, Nenlrll pro
některou měnovou složku úrokové sazba léto Smlouvě sieclndna, bude

Banka úročlł zůslalek Iakové měnové složky v souladu se Smlouvou o účlu.

4. Kleróknliv smluvní slru n CI ie oprávněna lulo Smlouvu písemně vypověděl. Výpověď nabude účinnosti

uplynutím pátého Bankovnlho pracovního dne nd doručení výpovědt druhe' smluvní slraně. Pa uplynuli

výpovědní lhůty bude Banka úročił zůslctek Účtu v souladu Smlouvou o účtu,

5' Nedílnou so u Čásll léto Smlouvy lsou Všeobecné obchodni podmínky Rallleisenbank 0.5. (dále len

telo Klient že účinné VOF„vom Padpisem Smlouvy słvrzule, před podepsáním Smlouvy převzal,

seznámil se nimi, porozuměl ieiich obsol'tu souhlasí nimi. Klient prohlašuie, že se výslovně

seznómll, porozuměl obsahu o souhlasí s následujícími ustanoveními VOP:

lIl čl. 1.5 až 117 uprovuiicimi postup při 7měnórb smluvních podmínek ze strany Banky, llll čl 2.4

łýkaiíclm se informační
povinnosli

Klienla v případě, že ie politicky exponovanou
osobou dle vymezení

v łomlo usíanoveni, (za) řl 4.4 íýkoíícim se oprávnění Banky oslovovat Klienla proslřednicívím

elektronického kontaktu čl. 8.7 se souhlosu Klienta se informací o KlientoviliVl týkajícím zpracováním



*a

nebo jeho dceřiné nebo moíeřské společnosíl a možnosti sdělení lokových získaných informaci, čí

údaíů oprávněné
ířelí straně, lVI čl. 88 týkaiícím se souhlasu se zpracováním s předáním osobních

údolů Klienta Bankou, (vil čl 8.9 lýkaiícím se oprávnění Banky poskytoval informace o pohledávkách

Banky VŮČl Klíenlaví třetím osobám, lvíl) řl 12.3
určulícím pravidla pro pořadí splácení splatných

dluhů Kliento v případě, kdy poskytnuté plnění nepasíočuie zcela k íeiich úhradě, [viíí] čl. 12,4, lenž

zakazuie posloupit pohledávky z iakýchkoliv U čtů vkladů za Bankou
neumožňuie pohledávky

z Účlů a vkladů za Bankou zaslavil bez písemného souhlasu
Banky, li×l definirí

poimu Nepovolený

záporný zůstatek, která
pro připa d překročení dostupných Prostředků na Učtu stanoví splatnost takové

za Klienlem;pohledávky Banky

o Tata Smlouva byla podepsána ve dvou exemplóřích,

U stí nad Labem dne Usti nad Labem dne

Raiítelsenban as Povodí O

firemní
poradce Senior firemní poradce


